



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

PARTNER ERHVERVSSERVICE APS
GÅRDEVEJ 37, SKOVLUND, 6823 ANSAGER
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. december 2016

Verner Kristensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Partner Erhvervsservice ApS Gårdevej 37, Skovlund 6823 Ansager
	CVR-nr.: 25 55 29 38
	Stiftet: 1. juli 2000
	Hjemsted: Varde Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Verner Kristensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udføre administrative opgaver, herunder erhvervsservice og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 61.685 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 646.312 kr. og en egenkapital på 297.719 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.088.170	1.012
Personaleomkostninger.....	1	-1.001.060	-980
Af- og nedskrivninger.....		-7.635	-15
DRIFTSRESULTAT		79.475	17
Andre finansielle indtægter.....		2.563	3
Andre finansielle omkostninger.....		-993	-3
RESULTAT FØR SKAT		81.045	17
Skat af årets resultat.....	2	-19.360	-6
ÅRETS RESULTAT		61.685	11
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		61.685	11
I ALT		61.685	11

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		253.940	305
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		74.883	102
Periodeafgrænsningsposter.....		6.095	3
Tilgodehavender.....		334.918	410
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		109.000	109
Værdipapirer.....		109.000	109
Likvide beholdninger.....		202.394	63
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		646.312	582
AKTIVER.....		646.312	582

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		126.000	126
Overført overskud.....		171.719	110
EGENKAPITAL.....	3	297.719	236
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		47.804	77
Selskabsskat.....		11.353	6
Anden gæld.....		289.436	263
Kortfristede gældsforpligtelser.....		348.593	346
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		348.593	346
PASSIVER.....		646.312	582
 Eventualposter mv.	 4		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 5		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	811.787	820	
Pensioner.....	52.823	54	
Omkostninger til social sikring.....	18.711	21	
Andre personaleomkostninger.....	117.739	85	
	1.001.060	980	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	19.360	6	
	19.360	6	
Egenkapital			3
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	126.000	110.034	236.034
Forslag til årets resultatdisponering.....		61.685	61.685
Egenkapital 30. juni 2016.....	126.000	171.719	297.719
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
Eventualposter mv.			4
Ingen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Ingen.			